

## اخبار کوتاه

### پیام ویژه پزشک‌یان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

مسعود پزشکیان صبح‌دیروز یکشنبه در مراسم آغاز سال تحصیلی در مدرسه دخترانه کتر حسن عسکری شیرازی در تهران خطاب به دانش آموزان، اظهار کرد: باید کاری کنیم شما خوب بدانید، مهارت پیدا کنید، بتوانید و بخواهید بری کشور افراد موثری باشید. اگر ما خوب کار کنیم و بستر برای آموزش شما فراهم شود، فردای کشور از امروز بهتر خواهد شد. وی ادامه داد: ما تلاش می کنیم ساختار آموزش و پرورش را به گونه ای درست کنیم تا استاندارد فضا و تجهیزات آموزشی فراهم شود. باید قدران خانواده دکتر حسن عسکری باشیم تا این مدرسه را درست کردند تا در امکانات خوبی درس بخوانید. رئیس جمهور افزود: باید تلاش کنیم چنین امکاناتی برای همه دانش آموزان شکل بگیرد. روش آموزش را به گونه ای طراحی کنیم تا شما خلاق شوید، با هم همکاری کنید، راه حل پیدا کنید، با هم دوست باشید و به فکر مردم باشید تا فردا را بسازید.
پزشکیان ادامه داد: «با دعوا و اختلاف مشکل حل نمی شود. شما دانش آموزان دلسوز مردم باشید. سعدی شعری دارد که بنی آدم اعضای یک پیکرند، که در آفرینش ز یک گوهرند. ما باید به فکر همه مردم باشیم، تلاش کنیم تا می توانیم اجازه ندهیم کسی در کشور رنج بکشد. شما با راهی که انتخابی می کنید، می توانید یکی از این مشکلات را حل کنید.

#### سخنرانی دشوار نتانیاهو در سازمان ملل!

سخنرانی نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل در حالی در بوجهه درگیری های این رژیم با حزب الله لبنان و ادامه جنگ غزه انجام می شود که سخنرانی او احتمالاً به خروج بسیاری از شرکت کنندگان از سالن منجر خواهد شد.
«جنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی احتمالاً اواخر هفته جاری در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک سخنرانی خواهد کرد. شبکه سی ان ان گزارش دادانتظار می رود سخنرانی نتانیاهو منجر به خروج بسیاری از شرکت کنندگان از سالن برگزار ی نشست شود.
به گفته «ریچارد گوان» مدیر سازمان ملل در گروه بین المللی بحران، نتانیاهو از سازمان ملل مستتر است و بی اعتمادی عمیقی نسبت به آن دارد.
هفتاد و نهمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل روز ۱۰ سپتامبر به طور رسمی آغاز به کار کرد اما سخنرانی سران کشورها از روز سه شنبه هفته جاری در نیویورک آغاز می شود.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی ابتدا قرار بود روز سه شنبه به ایالات متحده سفر کند اما سفر خود را به دلیل نگرانی های امنیتی در مرز لبنان یک روز به تعویق انداخت.

#### تعامل حداکثری ایران با کشورهای حوزه خلیج فارس



سیدعباس عراقچی

سیدعباس عراقچی گفت: جمهوری اسلامی ایران بر گفت وگو و تعامل حداکثری با کشورهای جنوبی خلیج فارس تأکید دارد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه هفتادو نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، با «عبدالله علی الیحیا» وزیر امور خارجه کویت دیدار و گفت وگو کرد.

سیدعباس عراقچی در این دیدار با اشاره به سفر مسعود پزشکیان به نیویورک، تأکید کرد: سیاست حُسن همسایگی یکی از اصول دولت چهاردهم است و در دولت جدید مناسبات جمهوری اسلامی ایران و کشورهای منطقه بیش از پیش تعمیق خواهد یافت. وزیر امور خارجه با اشاره به اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: این اقدامات تلاش نتانیاهو برای فرار از بین بست غزه است. وی افزود: رژیم صهیونیستی به زعم خود برای نابودی کامل جنبش حماس به غزه رفت ولی شکست خورد و اکنون در وضعیت استیصال قرار دارد. عراقچی با اشاره به شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران، تأکید کرد که این امر نمی تواند بدون پاسخ بماند. عراقچی، اقدامات رژیم اشغالگر قدس برای صلح و امنیت در منطقه و جهان را بسیار خطرناک دانست.

#### رئیس جمهور برای حضور در نشست سالانه سازمان ملل عازم نیویورک شد

#### با مقصرین انفجار معدن زغال سنگ بر خورد کنید



محمد رضا پورنازری

رئیس قوه قضایه خطاب به رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی دستور داد تا

ضمن همکاری و مساعدت با دستگاه‌های مسئول به منظور تسهیل و تسریع در روند امداد رسانی و جستجوی مفقودین و درمان مصدومین این حادثه دلخراش، به سرعت ابعاد مختلف حادثه را مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد و با مقصرین و خاطیان احتمالی، برخورد مقتضی و قانونی را به عمل آورد.

گفتنی است: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طیس از لحظات اولیه پس از وقوع حادثه در محل حاضر و سایر مقامات عالی قضایی استان از سحرگاه بوم جاری به محل مراجعه و اقدامات قضایی انتظامی بدون فوت وقت در حال انجام است.

# دیپلماسی ویژه پزشک‌یان برای عبور از تحریم



رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه در نشست سه‌گانه در کاخ گلستان

هر جا را که هدف قرار داد به عنوان محل تروریست‌ها معرفی کند.
پزشکیان ادامه داد: مدرسه و کودکان را هدف قرار دهد و هر کاری که می کند برای آن توجیهی فراهم کند و برخی کشورهای مدعی حقوق بشر هم این امر را پذیرند و بگویند آنان دارند به دنبال تروریست‌ها می گردند!
وی افزود: واقعیت اما غیر از این است و کاری که آنان می کنند روحیه مردانگی و انسانیت را در نگاه کسانی که وجدان و آگاهی دارند، مستقل از اینکه چه دین و باوری دارند، جریحه‌دار می کند.

#### « پیام ویژه ایران برای برقراری صلح و امنیت

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که «در سازمان ملل می توان این موارد را مطرح کرد»، گفت: می توانیم با روسای جهپور کشورهای مختلف جلساتی داشته باشیم و در چارچوب همین موارد و برای ایجاد صلح و امنیت در جهان گفت وگو کنیم.
با ایرانیان آنجا تبادل نظر کنیم و جوی که در خارج کشور ما ایجاد کردند خنثی کنیم. واقعیت همان نیست که آنان از پشت تلویزیون و تریبون‌ها و یا در مجامع مطرح می کنند. ایران ما بسیار امن تر و آزادتر از آنی است که تصویر کرده‌اند.
پزشکیان یادآور شد: این حرف به آن معنا نیست که ما مشکلی نداریم، حتماً

## آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری

### دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم سیماسلمانی مجدآبادی فرزند قسمت با کدملی ۰۰۱۵۱۴۲۸۵۱ با پست سازمانی متصدی خدمات عمومی نیروی پیمانی بیمارستان امام علی (ع) شهرستان آمل نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی در این هیأت تحت بررسی قرار گرفت و منجر به صدور رأی اخراج از دستگاه متبوع گردید. باتوجه به اینکه رأی صادره قابل پژوهش می باشد شما می توانید درخواست تجدیدنظر خواهی خود را حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ ابلاغ این آگهی به انضمام مدارک لازم به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران طبقه دوم دفتر هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمائید. ضمناً در صورت عدم ارسال اعتراض به رأی صادره باستناد تبصره یک ماده ۴ قانون مذکور این رأی از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا خواهد بود.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

## آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری

### دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم مریم درویشی نیافندری فرزند الله یار با کدملی ۲۱۵۰۳۳۶۸۱۲ با پست سازمانی پزشک عمومی نیروی رسمی آزمایشی بیمارستان امام سجاد(ع) شهرستان رامسر نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی در این هیأت تحت بررسی می باشد . لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیأت به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه تسلیم نمائید. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیأت طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران